
     
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
Про затвердження  звіту 

«Про виконання місцевого бюджету  Гірської  сільської  ради  1  
квартал за 2020 року» 

 
Заслухавши та обговоривши звіт про виконання місцевого  бюджету 

Гірської  сільської ради за 1  квартал 2020 року, відповідно до частини 4 статті 
80 Бюджетного кодексу України та Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету Гірської сільської ради  

за 1 квартал 2020 року по доходах в сумі та по видатках в сумі, а саме : 
• Доходи загального фонду сільського бюджету в сумі 14 351 303,72 грн., 

видатки загального фонду в сумі 4 954 849,84  грн. 
• Доходи спеціального фонду сільського бюджету  в 189 478,56 грн.,      

видатки спеціального фонду в сумі   15 084 592,40  грн. 
 

 
с. Гора 
від 18 червня 2020 року 
№ 1801-92-VII   
 
 
 
Сільський голова                                                                        Р.М. Дмитрів  
 


